
Ojeté vozy Smlouva o prodeji ojetého vozidla
Smmvní strany Skladové číslo : ov24_oooso1
A) Prodávající B) Kupující Zakázka : OV 0
Firma ljméno : BON-CAR Svitavy, s.r.o. Firma / jméno : SPORTES Svitavy s.r.o.

Se sídlem : U Tří Mostů 7 Sídlo / adresa : Tovární 677/28
568 02 Svitavy 568 02 Svitavy - Předměstí

IČ / RČ: 25978837 IČ : 62062620 DIČ : c262062620
DIČ : (225978837 Bankúčet : 101421824 / 0300
Zapsaná v OR: KOS v Hradci Králové, oddíl C. vložka 18410 Vydaná faktura čislo :

(dále jen "prodávající") (dále jen "kupujíci")
ČLÁNEK 1: Prodávající za podmínek uvedených v této smlouvě prodává kupujícímu následující vozidto s jeho příslušenstvím a kupující toto vozidlo za
podmínek uvedených v této smlouvě kupuje do svého výlučného vlastnictví:

Značka a model : RENAULT DOKKER VP RZ: 555 95-09
Výbava lTyp : Stepway ! MPV TP ! OTP č. : UG 565751
Obsah / Výkon : 1461  ccm I 66kw Č.karoserie (VIN) : UU1  OSDCLG52109441
Motor I převod. : ] MA Barva : Modra Metaliza
Rok výroby: 11/2014 Č.motoru :

včetně vybavení dle protokolu o předání vozidla (dále jen vozidlo)
ČLÁNEK 2 :  Kupní cena  vozidla : 200  000 ,00  KČ  Stav tachometru [km] : 1 10047

ČLÁNEK 3:
Prodávající prohlašuje, že vozidlo je v jeho výlučném vlastnictví, není zatíženo zástavním právem, není předmětem leasingové ani úvěrové smlouvy ani
není zatíženo jinými právy třetích osob a prodávající je oprávněn jako vlastník vozidla s ním nakládat. Kupující za výše uvedenou cenu a za podmínek
této smlouvy vozidlo kupuje a přijme do svého vlastnictví.

ČLÁNEK 4:
Kupní cenu uvedenou v článku 2 se kupující zavazuje uhradit prodávajícícmu nejpozději v den podpisu smlouvy jedním z následujících způsobů:
a) na účet prodávajícího číslo ......................... vedený u ............................... (k zaplacení podle této smlouvy dochází dnem, kdy je příslušná částka
připsána na účet prodávajícího nebo
b) v hotovosti v den převzetí vozidla oproti písemnému potvrzení o úhradě kupní ceny.

ČLÁNEK 5:
Zaplacením kupní ceny vozidla přechází na kupujícího vlastnické právo k vozidlu a kupující je oprávněn vozidlo převzít v prostorech provozovny
prodávajícího. Nebezpečí škody na věci přechází na kupujícího převzetím vozidla,
Kupující je povinen vozidlo převzít v den podpisu smlouvy.

ČLÁNEK 6:
Kupující tímto prohlašuje. že byl podrobně seznámen s technickým stavem předmětného vozidla, jeho obsluhou, a že s ním byla provedena zkušební
jízda. Kupující prohlašuje, že bere na vědomí, že se jedná o použité vozidlo a prodávající proto NEODPOVÍDÁ za vady odpovídající míře používáni nebo
opotřebení, které má na vozidlo při převzetí kupujícím.
Kupujicí souhlasně s prodávajícím prohlašuje, že vozidlo odpovídá stavu, kterýje popsán v protokolu o předání vozidla, který tvoří přílohu této smlouvy
je podepsaném prodávajícím a kupujícím. Kupující si vozidlo řádné prohlédl, seznámil se s jeho technikcým stavem a přejímá jej v tom stavu společně s
příslušnou dokumentací k vozidlu (včetně Servisní a Záruční knížky) a s vybavením vozidla uvedeným v protokolu o předání vozidla.

ČLÁNEK 7:
V případě, že kupující neuhradí kupní cenu dle článku 4 alnebo nepřevezme vozidlo v slouladu s článkem 5 je prodávající oprávněn od této smlouvy
odstoupit písemným oznámením odstoupení kupujícímu zaslaným na adresu uvedenou v záhlaví smlouvy. Prodávající je na základě platného a
účinného odstoupení od smlouvy oprávněm vozidlo prodat třetí osobě.

ČLÁNEK 8:
Tato smlouvy nabývá platnosti a účinnosti dnem jejicho podpisu. Tato smlouvy se řídí českým právním řádem. zejména občanským zákoníkem.
Přílohy této smlouvy jsou nedílnou součástí smlouvy. Veškeré změny a dodatky k této smlouvě musí být uzavřeny v písemné formě.

Přílohy: Protokol o př

Obě strany si smlouv em souhlasí. což stvrzji svými podpisy.

Dne : 27.03.202 “f
REN

těm

Podpis kupu

- 1/1 -
Přečtěte si více o ochraně vašich osobních údajů na https:llwww.renault.czlochrana-os

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro



